MA

Format of Application for obtaining information under the Right to Information Act, 2005

Application Form First Appeal

To,

The State public Information Officer,

Commissioner of Mira Bhayander Municipal Council.

Indira Gandhi Bhavan, Chatrapati Shivaji Marg, Station Road,

Bhayander (West), Thane - 401101.



- 1) Full Name of Applicant : Amit Pravinchandra Trivedi
- 2) Full Address: B/211, Mahavir Jyot CHS LTD., Modi Patel Road, Station Road, Bhayander (West), Thane 401101.
- 3) Particular Information Required: Require information of Structure Engineer Valid License copy of Mr. Omkarnath B Vora issued by the Chief Executive Engineer Building Proposal Department Structural License issuing authority from MCGM Mumbai. And in which year he got his license with the date and year for the first license issued and for how many years that license will be valid. And his company i.e. M/S OM VORA ASSCIASTES and his personal name i.e. MR. OMKARNATH B. VORA. I require certified copy of the License and certificate issues by the MCGM Mumbai Structural License issuing authority and by the Chief Executive Engineer Building Proposal Department.
- a) Subject matter Information: Require information of Structure Engineer Valid License copy of Mr. Omkarnath B Vora issued by Chief Executive Engineer Building Proposal Department Structural License issuing authority from MCGM Mumbai. And which year he gets his first license and how many years license it will be valid. And his company name is M/S OM VORA ASSCIASTES and his personal name i.e. MR. OMKARNATH B. VORA. I required certified copy of License and certificate issues by the MCGM.
- b) The period to which the information relates: 2010 to till date.
- c) Description of the information required: Require information of Structure Engineer Valid License copy of Mr. Omkarnath B Vora issued by Chief Executive Engineer Building Proposal Department Structural License issuing authority from MCGM Mumbai. And which year he gets the license and how many years license it will be valid. And his company name is M/S OM VORA ASSCIASTES. I required certified copy of his first License and certificate issues by the MCGM. And in my first RTI I requested your department to provide the above following details of MR.OMKARTNATH B. VORA but your department provide me wrong details i.e. your department provided me the details which included that MR. OMKARNATH B. VORA is an certified Engineer and is on the MIRA BHAYANDER MUNCIPAL PANEL which was not required all I need is his license with the date and year for the first license issued and for how many years that license will be valid provided by Chief Executive Engineer Building Proposal Department Structural License issuing authority from MCGM Mumbai.

d) Whether information is required by post or in person: IN PERSON (The actual postal charges shall be included in additional fees) e) In case by Post : _ (Ordinary, Registered or Speed) 4) Whether the applicant is below poverty line: (Yes/No): No (If yes, attach the photocopy of the proof therefor) Int. B. Grivedy Date: 30/05/2018 Place: Thane 39 5 2018 -Signature of the Applicant EMCL.: 1 ST R.T.I Leter. dated. 15/05/18 2 hd AT. I Leter REP dall From your L.P.T. dall 21/09/18

01, 04 41.



मिरा-भाईंदर महानगरपालिका

मुख्य कार्यालयः स्व. इंदिरा गांधी भवन, छत्रपती शिवाजी महाराज मार्ग, भाईंदर (प.), ता. जि. ठाणे ४०१ १०१ दुरध्वनीः २८१९२८२८ / २८१९३०२८ / २८१८११८३ / २८१८१३५३ / २५१४५९८५ फॅक्सः २८१९७६३६

// बांधकाम विभाग //



जा.क्र. मनपा/साबां/ हुर्ह /२०१८-१९ दि. १७/०६/२०१८

प्रथम अपिलीय अधिकारी तथा कार्यकारी अभियंता, बांधकाम विभाग, मिरा-भाईंदर महानगरपालिका यांच्या समोरील माहिती अधिकार अधिनियम २००५ मधील कलम १९ (६) अन्वये दाखल झालेले अपिल.

प्रति,

१) अपिलकर्ता

- श्री. अमित प्रविणचंद्र त्रिवेदी

बी/२११, महावीर ज्योत को.ऑ.हौ.सो.लि. मोदी पटेल रोड, स्टेशन रोड, भाईंदर (प.), ता.जि. ठाणे ४०११०१.

२) जन माहिती अधिकारी

:- नितिन मुकणे, उपअभियंता, बांधकाम विभाग

मुळ अर्जाची तारीख प्रथम अपिलाची तारीख :- 9\(\xi/209\) :- 30/04/209\

सुनावणी दिनांक

:- १५/०६/२०१८ दु. ३.४० वाजता

// पुर्वपिठिका //

श्री. अमित प्रविणचंद्र त्रिवेदी यांनी माहितीचा अधिकार अधिनयम २००५ अन्वये सादर केलेल्या अर्जाच्या माहिती बाबत अपिल दाखल केलेले आहे. अपिलकर्त्यांने माहितीचा अधिकार अधिनियमातील तरतुदीनुसार माहिती अधिकारी, सार्वजनिक बांधकाम विभाग, मिरा-भाईंदर महानगरपालिका यांच्याकडे दि.१८/११/२०१७ रोजी बांधकाम अभियंता श्री. ओमकारनाथ बी. वोरा यांना परवाना दिल्याबाबत माहिती मागितलेली आहे. माहिती अधिकारी यांनी इकडील मनपा/साबां/मा.अ./४८२/२०१८-१९ दि.२१/०५/२०१८ रोजीच्या पत्रान्वये माहिती तयार करून श्री. अमित प्रविणचंद्र त्रिवेदी यांना दिलेली आहे. तद्नंतर श्री. अमित प्रविणचंद्र त्रिवेदी यांना दिलेली आहे. तद्नंतर श्री. अमित प्रविणचंद्र त्रिवेदी यांनी सदरील माहितीबाबत दि.३०/०५/२०१८ रोजी अपिल दाखल केलेले आहे.

// न्यायनिर्णय //

अर्जदाराने माहितीच्या अधिकाराच्या अंतर्गत बांधकाम अभियंता श्री. ओमकारनाथ बी. वोरा यांना परवाना दिल्याबाबत माहिती मागितलेली आहे. माहिती अधिकारी यांनी मनपा/साबां/मा.अ./४८२/२०१८-१९ दि.२१/०५/२०१८ रोजीच्या पत्रान्वये माहिती तयार करून श्री. अमित प्रविणचंद्र त्रिवेदी यांना दिलेली आहे. तद्नंतर श्री. अमित प्रविणचंद्र त्रिवेदी यांनी सदरील माहितीबाबत दि.३०/०५/२०१८ रोजी अपिल दाखल

seemse issuing authority from MCGM Mumbai.

केलेले आहे. सदरील अपिलाची सुनावणी दि.१५/०६/२०१८ रोजी ठेवण्यात आली. इकडील संदर्भिय पत्र ब्र मनपा/साबां/मा.अ./४९९/२०१८-१९ दि.११/०६/२०१८ रोजीच्या पत्रान्वये अपिलार्थी यांस सुनावणीस उपस्थित रहाणेस कळविण्यात आले. सदरील सुनावणीस माहिती अधिकारी उपस्थित होते तसेच अपिलार्थी उपस्थित होते. सुनावणी दरम्यान अपिलार्थी यांनी श्री. ओमकारनाथ बी. वोरा यांना मुंबई महानगरपालिकेने दिलेल्या प्रमाणपत्राची प्रत मागितलेली आहे. सदरील अपिलावर खालीलप्रमाणे निर्णय देण्यात येत आहे.

// निर्णय //

अपिलकर्त्यास माहिती अधिकारी यांनी बांधकाम अभियंता श्री. ओमकारनाथ बी. वोरा यांना मुंबई महानगरपालिकेने दिलेल्या प्रमाणपत्राची अभिलेखी उपलब्ध असलेली माहिती देण्यात यावी.

सदर अपिल अर्ज निकाली काढण्यांत येत आहे.

स्थळ :- कार्यकारी अभियंता कार्यालय मिरा-भाईंदर महानगरपालिका

(दिपक खांबित) अपिलीय अधिकारी तथा कार्यकारी अभियंता मिरा-भाईंदर महानगरपालिका

प्रत :-

- 9. श्री. अमित प्रविणचंद्र त्रिवेदी बी/२११, महावीर ज्योत को.ऑ.हौ.सो.लि. मोदी पटेल रोड, स्टेशन रोड, भाईंदर (प.), ता.जि. ठाणे ४०११०१.
- २. नितिन मुकणे, जन माहिती अधिकारी तथा उप-अभियंता, बांधकाम विभाग, मिरा भाईंदर महानगरपालिका

PC-10/NM/17-18/A-1/Adhesh-499

And and James Gringer

3 14 19 C William

one_



मिरा-भाईंदर महानगरपालिका

मुख्य कार्यालय ः स्व. इंदिरा गांधी भवन, छत्रपती शिवाजी महाराज मार्ग, भाईंदर (प.), ता. जि. ठाणे ४०१ १०१ दुरध्वनी ः २८१९२८२८ / २८१९३०२८ / २८१८११८३ / २८१८१३५३ / २५१४५९८५ _, फॅक्स ः २८१९७६३६

// बांधकाम विभाग //



जा.क्र. मनपा/साबां/ 233 ९ /२०१८-१९ वि. १५१०६/२ ०१८

प्रति.

श्री. अमित प्रविणचंद्र त्रिवेदी

बी/२११, महावीर ज्योत को.ऑ.हौ.सो.लि. मोदी पटेल रोड, स्टेशन रोड, भाईंदर (प.), ता.जि. ठाणे ४०११०१.

विषय:- माहितीचा अधिकार अधिनियम २००५ अंतर्गत अपिलाबाबत.

संदर्भ : १) इकडील मनपा/साबां/मा.अ/४९९/२०१८-१९ दि.१५/०६/२०१८ चे आदेश.

- २) अपिलीय अधिकारी तथा कार्यकारी अभियंता यांच्याकडे दि.३०/०५/२०१८ आपण दाखल केलेला अर्ज.
- ३) इकडील मनपा/साबां/माअ/४९९/२०१८-१९ दि.११/०६/२०१८ चे पत्र.
- ३) इकडील मनपा/साबां/माअ/४८२/२०१८-१९ दि.२१/०५/२०१८ चे पत्र.

महोदय,

वरील संदर्भिय विषयानुसार आपण बांधकाम अभियंता श्री. ओमकारनाथ बी. वोरा यांना परवाना दिल्याबाबत माहिती मागितलेली आहे. सदरच्या माहिती बाबत आपण संदर्भिय पत्र क्र.२ नुसार मा. कार्यकारी अभियंता तथा अपिलीय अधिकारी, सार्वजनिक बांधकाम विभाग यांच्याकडे अपिल दाखल केलेले आहे. सदर अपिलाची दि.१५/०६/२०१८ रोजी सुनावणी घेण्यात आली असून सदर सुनावणीत अपिलीय अधिकारी यांनी अपिलकर्त्यास बांधकाम अभियंता श्री. ओमकारनाथ बी. वोरा यांना मुंबई महानगरपालिकेने दिलेल्या प्रमाणपत्राची अभिलेखी उपलब्ध असलेली माहिती देण्याचे आदेशीत करण्यात आलेले आहे. तरी सदरील माहिती सोबत (पृष्ट क्र.१ ते ३) उपलब्ध करून देण्यात येत आहे.

(नितिन मुकणे) माहिती अधिकारी (सा.बां) मिरा भाईंदर महानगरपालिका

प्रत:-

मा. अपिलीय अधिकारी, सार्वजनिक बांधकाम विभाग मिरा-भाईंदर महानगरपालिका

Lel Ginski

PC-10/NM/17-18/A-2/Letter-499